CÂMARA MUNlClPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540--000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920-417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontadace.gQY,Q.r
l-mali: cmamontada@.gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA
REQUERIMENTO Nº 450/2022
DO VEREADOR: RAUL CACAU DE MENESES

>.
AO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que seja enviado oficio

e cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César Bruno Teixeira Filho, e ao

Secretário de Ação Social, solicitando esclarecimentos quanto a suposto constrangimento

em ação de entrega do Vale Gás em lcaraí, na terça-feira, 06/12.

JUSTIFICATIVA

A presente iniciativa busca solicitar esclarecimentos quanto a suposto constrangimento

em ação de entrega do Vale Gás em Icaraí, na terça-feira, 06/12.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMARA MUNICIPA~-
OE AMONTADA

()(_.} Aprovado.
( ) Desaprovado.
( ) Arquivado.
Em,\_~ /~~ I d~~~

JJ· . '·" " Presidente

CÂMARA MUN\CiPJl.1..
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Recebido em:-!f: Í J 1_,kJ)
Servidor 1 Matrícula: Õ Y -·· ··